令和 7年 7月 18日

桐生大学・桐生大学短期大学部

後援会会員 各位

                桐生大学・桐生大学短期大学部後援会

会 長     櫛 田  守 邦

                桐生大学・桐生大学短期大学部

学 長   山 﨑  純 一

令和 7年度 桐生大学・桐生大学短期大学部後援会総会書面審議の結果について

拝啓 大暑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より後援会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の後援会総会につきましては、昨年度に引き続き書面による審議とさせていただ

きました。お忙しい中、ご協力いただき誠にありがとうございました。

去る 7月 4日を期限としてご提出いただきました書面表決書の結果、下記のとおり、すべての議

案について承認されましたことをご報告申し上げます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〇総会成立の確認

 ・表決書の送付：787票（正会員 687名、特別会員〈教職員〉100名）

 ・表決書の受領：241票（未提出票 546票）※返送率 30.6％

・送付を受けていない表決書については、すべての議案に「賛成」とみなします。

・令和 7年度の本会総会は、本会会則第 14条に基づき開催され、表決書（未提出分を含む）の

過半数をもって議決されました。

〇議案及び議決の結果

   第 1号議案 令和 6年度 事業報告について    〔賛成： 787 票／反対： 0 票〕

  第 2号議案 令和 6年度 収支決算について    〔賛成： 787 票／反対： 0 票〕

  第 3号議案 令和 7年度 役員の改選(案)について 〔賛成： 787 票／反対： 0 票〕

  第 4号議案 令和 7年度 事業計画(案)について  〔賛成： 787 票／反対： 0 票〕

  第 5号議案 令和 7年度 収支予算(案)について  〔賛成： 787 票／反対： 0 票〕

以上のとおり、すべての議案において賛成票が過半数を超え、すべての議案が

承認・議決されましたのでご報告申し上げます。

以 上

～本件担当～

桐生大学・桐生大学短期大学部 総務課

TEL 0277-76-2400

FAX 0277-76-9454